[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de uma limpeza e manutenção na Praça da Musica do Bairro Jardim Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

	Por ser vereador eleito e itinerante pela comunidade, observei a necessidade de ser feito uma limpeza e manutenção na praça acima indicada, assim trazendo um ambiente limpo e saudável de lazer, para os nossos munícipes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de outubro de 2017.

TIOZINHO DO SANTA RITA
SEVERINO GUILHERME DA SILVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
bf9081f2-c60e-4ab4-a92b-8f253ddaaf89.png
PROTOCOLO 4407/2017 - 16/10/2017 13:13

image1.jpeg